Notes:

Contracte d'aprenent. Pere Munyos va viure a la casa del pintor en Gonçal de Sarrià.

1178 Va ser aprenent del pintor En Gonçal Sarrià (1380-1451).

1179 Cerveró publica, en A.A.V., 1972, p. 45, un resum d'aquest document. El professor Joan Aliaga, revisant l'original del *Justícia Civil* núm. 886 de l'Arxiu del Regne, ha pogut constatar un major contingut inèdit de gran interès.

MUÑOZ,¹¹⁸⁰ Francesc (1382, València)

Referència arxivística:

Roca, Pedro. Protocol núm. 24049, f. 40; Notal núm. 1008 (APPV).

Referència bibliogràfica:

Mocholí, 2009.¹¹⁸¹

Comentari:

Per qüestions del seu ofici hi ha referència documental del pintor Francesc Munyos. Aquesta notícia quedà registrada als llibres del notari Pere Roca, actualment en l'arxiu del Patriarca de València.

“(...) Francesc Munyoç, pictor, (...)”

Notes:

1180 *Ibidem*, nota 257.

1181 *Ibidem*, nota 787.

NABAL, Vicent de (1318, València)

Referència arxivística:

Saball, Guillem. Protocol núm. 2830 (ARV).

Referència bibliogràfica:

Cerveró, 1963, pp. 134 i 139.¹¹⁸²

Comentari:

El 25 de maig de 1318,¹¹⁸³ pels interessos que afectaven al seu ofici, els pintors Vicent de Nabal, fill de Joan Nabal, difunt i Raimon Pagès, fill de Francesc Pagès, també difunt, crearen una societat, quedant escripturada davant del notari Guillem Saball.

“Die iovis, que fuit VIII^o kalendas iunii anno quo supra.

[*Al marge:*] paga VI Vincencius.¹¹⁸⁴

Vincencius de Nabal, pictor, filius Iohannis de Nabal, habitatoris Valencie, quondam et Raimundus de Pagès, pictor, filius Francisci Pagès, habitatoris predictae civitatis, quondam, bonis animis et spontaneis voluntatibus, gratis et ex certa sciencia a presenti die qua hec scribitur carta ad unum annum primum venturum et completum facimus et contrahimus inter nos societatem tenendam et duraturam per annum superius expressatum. Ita inde licet quod quicquid et qua cum nos lucrabimur ac lucrari habere et procaciare poterimus infra dictum annum ex dicto officio seu pro ipso dividamus inter nos medio per medium bene et fideliter ita quod uterque nostrum habeat suam medietatem integritate promittentes alter alteri e nobis ad invicem super predictis erimus alter alteri solliciti diligentes et intenti ad commodum et utilitatem que nostrorum amborum et quod de omnibus hiis que lucrari seu procaciare poterimus infra dictum annum reddemus alter alteri bonum iustum et legale compotum et dicemus alter alteri de omnibus veritatem et dabimus seu trademus alter alteri medietatem fideliter de omnibus supra dictis promittimus et alter alteri et nobis ad invicem quo si casus acciderit quod Deus avertat quod aliquis nostrum impediretur infra dictum tempus propter infirmitatem vel alia quod ille qui non fuerit impeditus det et tribuat illi qui fuerit impeditus vel infirmus medietatem fideliter de omnibus hiis que ille qui non fuerit impeditus lucrabitur durante tempore infirmitatis vel impedimenti. Et pro hiis complendis obligamus alter alteri et nobis ad invicem omnia bona nostra et cetera, et iuramus per Deum et eius Sancta III^{or} Evangelia manibus nostris corporaliter tacta predicta omnia et singula attendere et cetera.